

Årsredovisning för
Desemi Gruppen AB

556663-2310

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Palmqvist
Styrelseledamot

2023-12-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Desemi Gruppen AB, 556663-2310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby ska aktivt bedriva företagsutveckling inom flera olika verksamhetsområden och branscher, detta sker i projektform och som aktiv ägare i dotterbolag.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 245 541	648 120	441 388	0
Resultat efter finansiella poster	39 679	-32 436	184 475	-12 728
Soliditet %	33	50	54	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	115 589	-32 436
Balanseras i ny räkning		-32 436	32 436
Erhållna aktieägartillskott		-3 000	
Årets resultat			33 806
Belopp vid årets utgång	100 000	80 153	33 806

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 153
Årets resultat	33 806
Summa	113 959
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 959
Summa	113 959

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 245 541	648 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 245 541	648 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 830	-2 390
Övriga externa kostnader		-300 225	-126 679
Personalkostnader	2	-903 809	-551 422
Summa rörelsekostnader		-1 205 864	-680 491
Rörelseresultat		39 677	-32 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238	-65
Summa finansiella poster		2	-65
Resultat efter finansiella poster		39 679	-32 436
Resultat före skatt		39 679	-32 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 873	0
Årets resultat		33 806	-32 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		165 159	107 750
Övriga fordringar		29 258	10 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 265	92 674
Summa kortfristiga fordringar		244 682	211 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 246	130 530
Summa kassa och bank		385 246	130 530
Summa omsättningstillgångar		629 928	341 705
SUMMA TILLGÅNGAR		629 928	366 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 153	115 589
Årets resultat		33 806	-32 436
Summa fritt eget kapital		113 959	83 153
Summa eget kapital		213 959	183 153
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		407 019	183 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	0
Summa kortfristiga skulder		415 969	183 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 928	366 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 118	22 118
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-22 118	0
Utgående anskaffningsvärden	0	22 118
Ingående avskrivningar	-22 118	-22 118
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 118	0
Utgående avskrivningar	0	-22 118
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Underskrifter

Täby

Jimmy Palmqvist 2023-12-06
Jimmy Palmqvist Datum
Styrelseordförande

Lars Palmqvist 2023-12-06
Lars Palmqvist Datum
Styrelseledamot